
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 433

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 00:49:56

Modalidade: Covid-19

N° da Licitação/Ano: 11/2020

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 25/06/2020 04:19:00

Data de Abertura/Horário: 25/06/2020 04:19:00

Data da Disputa/Horário:12/06/2020 09:00:00
Objeto:
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2020-DL A Comissão de Licitação do Município de
ITAITUBA, através do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL em cumprimento à ratificação
procedida pela Sr.ª. SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR, ordenador de despesas, faz publicar o extrato
resumido do processo de DISPENSA nº 011/2020-DL a seguir: Aquisição de materiais descartáveis e
equipamentos de proteção individual (EPIs), para atender a demanda da Secretaria Municipal de
Assistência Social. Contratada: M. DE FREITAS GODINHO, CNPJ Nº 18.010.556/0001-24, com o
valor total de R$ 78.381,60 (setenta e oito mil, trezentos e oitenta e um reais e sessenta centavos).
Fundamento Legal: art. 24, IV, da Lei nº 8.666/93, Lei nº 13.979/2020 – (COVID-19), Portaria nº 369,
de 29 de abril de 2020. Decretos municipais: 036/2020, 056/2020 e alterações vigentes. GLEICIELY
RAMOS DAVILA-Comissão de Licitação-Presidente.
Resumo:
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2020-DL A Comissão de Licitação do Município de
ITAITUBA, através do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL em cumprimento à ratificação
procedida pela Sr.ª. SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR, ordenador de despesas, faz publicar o extrato
resumido do processo de DISPENSA nº 011/2020-DL a seguir: Aquisição de materiais descartáveis e
equipamentos de proteção individual (EPIs), para atender a demanda da Secretaria Municipal de
Assistência Social. Contratada: M. DE FREITAS GODINHO, CNPJ Nº 18.010.556/0001-24, com o
valor total de R$ 78.381,60 (setenta e oito mil, trezentos e oitenta e um reais e sessenta centavos).
Fundamento Legal: art. 24, IV, da Lei nº 8.666/93, Lei nº 13.979/2020 – (COVID-19), Portaria nº 369,
de 29 de abril de 2020. Decretos municipais: 036/2020, 056/2020 e alterações vigentes. GLEICIELY
RAMOS DAVILA-Comissão de Licitação-Presidente.



Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/02/2021 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

22/02/2021 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

22/02/2021 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

22/02/2021 00:00:001 TERMO ADITIVO DE PRAZO M DE FREITAS Baixar

25/06/2020 00:00:00DESIGNAÇÃO FISCAL ASSINADO.pdf Baixar

25/06/2020 00:00:00Contrato20200193 EPI SEMDAS ASSINADO ASSINADO.pdf Baixar

25/06/2020 00:00:00TERMO DE REFERENCIA ASSINADO.pdf Baixar

25/06/2020 00:00:00TERMO DE RATIFICAÇÃO ASSINADO.pdf Baixar

25/06/2020 00:00:00SOLICITAÇÃO PARA AQUISIÇÃO ASSINADO.pdf Baixar

25/06/2020 00:00:00PARECER JURIDICO ASSINADO ASSINADO.pdf Baixar

25/06/2020 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO ASSINADO.pdf Baixar

25/06/2020 00:00:00MINUTA DO CONTRATO ASSINADO.pdf Baixar

25/06/2020 00:00:00JUSTIFICATIVA DA CONTRATAÇÃO DIRETA ASSINADO AS... Baixar

25/06/2020 00:00:00INDICAÇÃO DO SITE OFICIAL SEMDAS ASSINADO.pdf Baixar

25/06/2020 00:00:00DISPENSA DE LICITAÇÃO -EPIS-CERTA ASSINADA.pdf Baixar

25/06/2020 00:00:00COTAÇÃO DE PREÇOS ASSINADO.pdf Baixar

25/06/2020 00:00:00CARACTERIZAÇÃO DA SITUAÇÃO EMERGENCIAL ASSINADO... Baixar

25/06/2020 00:00:00AUTORIZAÇÃO ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f88184b276f55fe855f9baf8bf2d1abe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5606cb8081119aaffde653a429a60fa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5461fd341f2041da11a3013828ccd0fe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08ae2e064e8621ea2de7fd77ddc9a4a5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/H9dtKeo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xKFw7IU.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BChSZin.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OTEYwKB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EBcSeQY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YpQMg6e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qp5sdh1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hImWj0j.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0X0haCo.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfUBAON.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PDjEYuw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YgLWajW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/WXkInGj.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/H5pfKo9.pdf

